docente Colombi Aurelia Virna, per un massimo di ore pari a 16, per un totale omnicomprensivo pari a €

Ministero dell’Istruzione e del Merito

ISTITUTO SUPERIORE “Giovanni Falcone”

Via Levadello, 24/26 - 25036 - Palazzolo sull’Oglio (BS)
      www.falconeiis.edu.it   - bsis03400l@istruzione.it  

▪ 544,00 (euro cinquecentoquarantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;

▪ di  pubblicare  il  presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica,  nonché nella  sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione bandi e gare, ai sensi della normativa sulla